Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 130212011 Em 11 de julho de 2011.

-
-

-
,Ul
-

NI&I
O~
10<

u'-z
-O
'Cl
'<:1'0
-:I:
'<:I'Z
ÔIO (5
z~

1&1
Ql/l
"<I: ~ U,o
<0
U<_1&1
C~
Zl&l->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em respostas às
Indicações números 414/11, 602/11 e 776/11. todas de autoria do Vereador
SERGINHO GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse Legislativo que.
conforme manifestações prestadas pela Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. as solicitações foram
atendidas.

Na oportunidade. colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

C

I
rI "

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I
118. (GI_ lue2!11 - 23.655/11 - J 1.356/11)

I